

SEPARATA 2014

PROJECTE BÀSIC I D'EXECUCIÓ DE LA REFORMA DE
L'HOSPITAL VAL D'ARAN

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 02 AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
 Capítol 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E2135342	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Mur posterior soterrani		1,000	3,960	0,300	10,400	12,355

TOTAL AMIDAMENT 12,355

2	E2135352	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Mur limit solar		1,000	2,010	23,700		47,637
2	revestiment de pedra del mur		1,000	2,300	23,700	0,150	8,177

TOTAL AMIDAMENT 55,814

3	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Parets grup electrogen		1,000	4,100	3,800		15,580
2			1,000	5,600	3,800		21,280

TOTAL AMIDAMENT 36,860

4	K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Urbanització planta baixa		1,000	24,000	2,200		52,800
2	rampa		1,000	19,600	4,000		78,400

TOTAL AMIDAMENT 131,200

5	K21BUR01	m	Desmuntatge de barana metàl·lica amb valor patrimonial, supervisat per restaurador, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	urbanització planta baixa		1,000	24,000			24,000

TOTAL AMIDAMENT 24,000

6	K2191305	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	urbanització planta baixa		1,000	24,000			24,000

TOTAL AMIDAMENT 24,000

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 2

7 K219CC12 m2 Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	urbanització planta baixa		1,000	24,000	1,800		43,200

TOTAL AMIDAMENT 43,200

8 PPAUCOBR PA Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc de la coberta de la rampa formada per estructura metàl·lica i plaques de policarbonat. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-lo a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 02 AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
 Capítol 02 MOVIMENT DE TERRES
 Subcapítol 01 CONDICIONAMENT DEL TERRENY

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
 1 E2422030 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres dins de l'obra, amb camió de 7 t. S'inclou: temps d'espera per a càrrega i descàrrega, retirada de la maquinària i neteja del lloc de treball.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Reblert amb terres procedents de l'excavació						
2	Ampliació Soterrani	T					
3			1,000	4,800	8,200		39,360
4			2,000	8,350	4,250		70,975
5			1,000	4,800	5,000		24,000
6	Grup Electrògen	T					
7			1,000	3,600	8,700		31,320
8		T					
9	Compactació: 10%	P	10,000				16,566

TOTAL AMIDAMENT 182,221

2 E2251772 m3 Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, portada de la maquinària a l'obra, estesa de tongades de terra i la seva humectació o dessecació, compactació de les terres fins al grau assenyalat en el projecte, retirada de maquinària i neteja del lloc de treball.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			1,000	4,800	8,200		39,360
3			2,000	8,350	4,250		70,975
4			1,000	4,800	5,000		24,000
5	Grup Electrògen	T					
6			1,000	3,600	8,700		31,320

TOTAL AMIDAMENT 165,655

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 3

3 E7B451L0 m2 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 400 a 500 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			2,000	4,800		4,750	45,600
3			2,000	6,400		4,750	60,800
4	Grup Electrògen	T					
5			1,000	3,300		2,500	8,250

TOTAL AMIDAMENT 114,650

4 17951111 m2 Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçària amb emulsió bituminosa, capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un geotèxtil, fixada mecànicament. I2+D1 segons CTE/DB-HS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			2,000	4,800		4,750	45,600
3			2,000	6,400		4,750	60,800
4	Grup Electrògen	T					
5			1,000	3,300		2,500	8,250

TOTAL AMIDAMENT 114,650

5 GD5A1805 m Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=250 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			2,000	4,800			9,600
3			2,000	6,400			12,800

TOTAL AMIDAMENT 22,400

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014

Sub-Obra 02 AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI

Capítol 02 MOVIMENT DE TERRES

Subcapítol 02 EXCAVACIÓ DE SOTERRANIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny d'acord amb estudi geotècnic, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, replanteig i formació de rampa provisional amb terres pròpies, excavació mecànica per capes i profunditat necessària, inclòs l'aplatat de parets i el refinat de fons.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			1,000	94,650		4,750	449,588
3			1,000	23,650	13,900		328,735
4	Grup electrògen		1,000	6,600	3,300	0,900	19,602

TOTAL AMIDAMENT 797,925

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 4

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	02	MOVIMENT DE TERRES
Subcapitol	03	EXCAVACIO DE FONAMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani						
2	Sabates aïllades amb pou	T					
3	120x330x60		1,000	1,200	3,300	3,600	14,256
4	80x290x60		1,000	0,800	2,900	3,600	8,352
5	Sabates contínues	T					
6			2,000	3,250	1,800	0,700	8,190
7			2,000	4,150	1,250	0,700	7,263
8	Sabates contínues amb pou	T					
9			2,000	1,200	1,800	3,600	15,552
10			4,000	1,250	1,800	3,600	32,400

TOTAL AMIDAMENT 86,013

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapitol	01	FONAMENTS
Sub-Subcapitol	01	FONAMENTACIONS EN SUPERFÍCIE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió i/o amb cubilot i ajuda de grua. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, transport de la maquinària, eines i mitjans auxiliars a l'obra, abocat i vigilància del formigó, anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, retirada de la maquinària, eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani						
2	Sabates aïllades amb pou	T					
3	120x330x60		1,000	1,200	3,300		3,960
4	80x290x60		1,000	0,800	2,900		2,320
5	Sabates contínues	T					
6			2,000	3,250	1,800		11,700
7			2,000	4,150	1,250		10,375
8	Sabates contínues amb pou	T					
9			2,000	1,200	1,800		4,320
10			4,000	1,250	1,800		9,000

TOTAL AMIDAMENT 41,675

2	E31521H3	m3	Formigó per a pous de fonaments, HM-20/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió i/o amb cubilot, ajuda de grua i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, transport de la maquinària, eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, col·locació, vibrat i vigilància del formigó, anivellació de
---	----------	----	---

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 5

l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani						
2	Sabates aïllades amb pou	T					
3	120x330x60		1,000	1,200	3,300	3,000	11,880
4	80x290x60		1,000	0,800	2,900	3,000	6,960
5	Sabates contínues amb pou	T					
6			2,000	1,200	1,800	3,000	12,960
7			4,000	1,250	1,800	3,000	27,000

TOTAL AMIDAMENT 58,800

3 E31522H3 m3

Formigó per a rases, pous de fonaments i enceps, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió i/o amb cubilot, ajuda de grua, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació d'apuntaments i travaments necessaris, transport de la maquinària, eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, col·locació, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani						
2	Sabates aïllades amb pou	T					
3	120x330x60		1,000	1,200	3,300	0,600	2,376
4	80x290x60		1,000	0,800	2,900	0,600	1,392
5	Sabates contínues	T					
6			2,000	3,250	1,800	0,600	7,020
7			2,000	4,150	1,250	0,600	6,225
8	Sabates contínues amb pou	T					
9			2,000	1,200	1,800	0,600	2,592
10			4,000	1,250	1,800	0,600	5,400

TOTAL AMIDAMENT 25,005

4 E31B4000 kg

Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic ≥ 500 N/mm², per a l'armadura de rases, pous i enceps de fonaments. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació d'apuntaments i travaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els encavalcaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantia = ** kg/m2						
2		T					
3	Ampliació Soterrani						
4	Sabates aïllades amb pou	T					
5	120x330x60		1,000	1,200	3,300	14,000	55,440
6	80x290x60		1,000	0,800	2,900	16,000	37,120
7	Sabates contínues	T					
8			2,000	3,250	1,800	31,000	362,700

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 6

9			2,000	4,150	1,250	33,000	342,375
10	Sabates contínues amb pou	T					
11			2,000	1,200	1,800	31,000	133,920
12			4,000	1,250	1,800	31,000	279,000
13	Ancoratges sabata-solera	T					
14	Diàm. 12 mm		134,000	1,500		0,890	178,890

TOTAL AMIDAMENT 1.389,445

- 5 E45RE000 m2 Pont d'unió entre superfícies de formigó amb adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components. Inclou el sanejat previ de la superfície de l'element existent. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			2,000	1,250		0,600	1,500
3			2,000	1,800		0,600	2,160

TOTAL AMIDAMENT 3,660

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapitol	01	FONAMENTS
Sub-Subcapitol	02	MURS DE CONTENCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E32525H3	m3	Formigó per a murs de contenció, HA-25/B/20/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, ajuda de grua, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntalaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, remats de coronació segons indicacions de projecte, curat i protecció del formigó, es formigonarà d'un sol cop tota l'alçada del mur, en tot cas, els junts de formigonat coincidiran amb junts verticals de l'encofrat, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	e: 35 cm		2,000	4,800	0,350	4,750	15,960
3			2,000	6,400	0,350	4,750	21,280
4	Grup Electrògen	T					
5	e: 30 cm		1,000	3,300	0,300	2,500	2,475

TOTAL AMIDAMENT 39,715

- 2 E32B400Q kg Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD límit elàstic ≥ 500 N/mm², per a l'armadura de murs de contenció. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors en gelosia. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntalaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els encavalcaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantia = ** kg/m2						
2	Ampliació Soterrani	T					
3	e: 35 cm		2,000	4,800	31,000	4,750	1.413,600
4			2,000	6,400	31,000	4,750	1.884,800
5	Grup Electrògen	T					
6	e: 30 cm		1,000	3,300	26,000	2,500	214,500

TOTAL AMIDAMENT 3.512,900

3	E32D1A06	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó), inclou els elements necessaris per a l'execució de detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels taulers i plafons abans de col·locar-los, apuntament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, col·locació dels tirants protegits amb tubs de PVC i posterior rebert amb morter M 40A, execució dels forats de pas necessaris, col·locació de tubs en pas d'instal·lacions, realització de junts de construcció i dilatació, realització d'escorrentius, tapament dels junts irregulars de l'encofrat amb fusta, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrar, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	e: 35 cm		2,000	4,800	2,000	4,750	91,200
3			2,000	6,400	2,000	4,750	121,600
4	Grup Electrògen	T					
5	e: 30 cm		1,000	3,300	2,000	2,500	16,500

TOTAL AMIDAMENT 229,300

4	E4BP111A	u	Ancoratge amb barra d'acer corrugat B 500 S ò B 500 SD, de 20 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, segons detall de plànols i plec de condicions. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, deixar els encavalcaments amb les longituds definides al projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Grup Electrògen	T					
2	Ancoratges a mur existent		32,000				32,000
3	Ancoratges a solera existent		12,000				12,000

TOTAL AMIDAMENT 44,000

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapitol	02	ESTRUCTURA
Sub-Subcapitol	01	SOSTRES I LLOSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 8

1	145CZ11X	m2	Sostre nerrat reticular de 45 cm (7.5+30+7.5), amb una quantia de 0,194 m3 de cassetons de EPS (pòrex) per m2 de sostre, intereixos 0,80 m, amb una quantia de 36 kg/m2 d'acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD (inclou part proporcional d'armadura de muntatge, encavalcaments i mermes) i una quantia de 0,256 m3/m2 de formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20 mm, abocat en dues fases amb bomba, mànega, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, encofrat-desencofrat del forjat, lateral de cercols i forats (llindes i escales), realització d'inflexions, talls i ajustaments, sistema amb tauler de fusta sobre entramat desmuntable, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, abocat amb bomba, vibratge mecànic i vigilància del formigó, separadors, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			1,000	98,700			98,700
TOTAL AMIDAMENT						98,700	

2	14LFZ01M	m2	Sostre de 20+4 cm, amb revoltó ceràmic o de morter de ciment expandit i biguetes de formigó pretensat, intereixos 0.7 m, amb una quantia de 13 kg/m2 d'acer en barres corrugades B 500 S en concepte negatiu, nervis, forquilles, congrenys i jàsseres i una quantia de 0.065 m3/m2 de formigó HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, mànega, i vibratge mecànic. M2 de superfície realment executada incloent els congrenys i les jàsseres. L'amidament a pagar serà la superfície teòrica dels plànols de projecte, incloent-se en el preu unitari els additius necessaris per complir les especificacions de projecte, les minves de material, l'utilatge i material auxiliar per la completa execució de la partida i complint les especificacions dels plecs i memòries. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, sopandes i encofrats de vora, talls i ajustaments, execució del forjat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Grup Electrògen	T					
2			1,000	49,700			49,700
TOTAL AMIDAMENT						49,700	

3	E4BP111B	u	Ancoratge amb barra d'acer corrugat B 500 S ò B 500 SD, de 25 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, segons detall de plànols i plec de condicions. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, deixar els encavalcaments amb les longituds definides al projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Grup Electrògen	T					
2			46,000				46,000
TOTAL AMIDAMENT						46,000	

4	E7J1AUW0	m2	Formació de junt de dilatació, en peces formigonades "in situ", amb planxa de poliestiré expandit, de 20 mm de gruix, segons indicacions de projecte i detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			1,000	14,650		0,450	6,593
3	Grup Electrògen	T					

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 9

4	1,000	13,800	0,240	3,312
5	1,000	3,600	0,240	0,864

TOTAL AMIDAMENT 10,769

5	E4Z5Z25X	u	Passador lliscant de recolzament en junta de dilatació de forjats, tipus "TITAN I-25-0" de 'PLAKABETON,S.L" o equivalent. Inclou mecanismes de subjecció, camisa de lliscament, passador i congreny puntual. Totalment acabat segons detall de plànols de projecte. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, replanteig de les posicions i emplaçament dels passadors, col·locació i ancoratge dels passadors, aplomades i nivellació, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2			9,000				9,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

6	445RZA2M	m	Repicat i sanejat de cap de mur de formigó armat existent i creació de nou congreny de formigó armat. S'inclou repicat del mur existent fins a deixar vistes les armadures, raspallat de les armadures amb mitjans manuals i raig de sorra, passivat de les armadures i imprimació de pont d'unió amb resines epoxi, neteja i preparació mitjançant raig de sorra, de la superfície de formigó, amb mitjans mecànics i manuals, preparació d'elements de formigó armat amb pont d'unió de resines epoxi, col·locació dels encofrats necessaris. restitució de la part afectada amb formigó armat, acer B 500 S en barres corrugades, tot executat segons plànols de projecte. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a deixar la unitat d'obra acabada. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual de runes sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents.			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Grup Electrògen	T					
2			1,000	13,800			13,800

TOTAL AMIDAMENT 13,800

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapitol	02	ESTRUCTURA
Sub-Subcapitol	02	PILARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E45118H3	m3	Formigó per a pilars, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, ajuda de grua, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, torres per al formigonat, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, es formigonarà d'una sola vegada tota l'alçada del pilar, els junts de formigonat es produiran coincidint amb els forjats, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	35x35		1,000	0,350	0,350	3,850	0,472
3	Diàm. 40		1,000	0,040	3,142	3,850	0,484

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 10

TOTAL AMIDAMENT 0,956

- 2 E4B14000 kg Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic ≥ 500 N/mm², per a l'armadura de pilars. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels empalmaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els empalmaments amb les llargades definides en el projecte, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantia = ** kg/m3						
2		T					
3			1,000	0,956		176,000	168,256

TOTAL AMIDAMENT 168,256

- 3 E4D11105 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó). S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels plafons abans de col·locar-los, apuntament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, segellat de junts d'encofrat amb màstic, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrar, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	35x35		1,000	1,400		3,850	5,390

TOTAL AMIDAMENT 5,390

- 4 E4D1JE25 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb motlle circular de cartró per a pilars de secció circular, per a deixar el formigó vist (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó). S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels taulers i plafons abans de col·locar-los, apuntament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, execució dels forats de pas necessaris, col·locació de tubs en pas d'instal·lacions, realització de junts de construcció i dilatació, segellat de junts d'encofrat amb màstic, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrar, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	Dià. 40		1,000	0,400	3,142	3,850	4,839

TOTAL AMIDAMENT 4,839

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	ESTRUCTURA
Sub-Subcapítol	03	JASSERA-BARANA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 11

1	E45218H4	m3	Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba, mànega i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, remats de coronació segons indicacions de projecte, curat i protecció del formigó, es formigonarà d'un sol cop tota l'alçada del mur, en tot cas, els junts de formigonat coincidirán amb junts verticals de l'encofrat, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	e: 25 cm		1,000	14,650	0,250	0,700	2,564
TOTAL AMIDAMENT						2,564	

2	E4B24000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de murs. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels empalmaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els empalmaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantia = ** kg/m2						
2	Ampliació Soterrani	T					
3	e: 25 cm		1,000	14,650	27,000	0,700	276,885
TOTAL AMIDAMENT						276,885	

3	E4D2FA03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb bastidors metàl·lics modulars amb tauler fenòlic, per a murs de base rectilínia, encofrats a dues cares, per a deixar el formigó no vist (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó), inclou els elements necessaris per a l'execució de detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels taulers abans de col·locar-los, apuntament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, col·locació dels tirants protegits amb tubs de PVC i posterior reblert amb morter M 40A, execució dels forats de pas necessaris, col·locació de tubs en pas d'instal·lacions, realització de junts de construcció i dilatació, realització d'escorrentius, tapament dels junts irregulars de l'encofrat amb fusta, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació Soterrani	T					
2	e: 25 cm		1,000	14,650	2,000	0,700	20,510
TOTAL AMIDAMENT						20,510	

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT
Subcapitol	01	SOLERES I MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E9GZX010	m2	Acabat de paviment de formigó amb impregnació hidròfuga d'efecte colmatador de porus, aplicat segons especificacions del fabricant, i complint les condicions del DB-HS1 del CTE

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 12

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	paviment ampliació		1,000	14,000	6,400		89,600
2	paviment grup electrogen		1,000	6,200	3,200		19,840

TOTAL AMIDAMENT 109,440

- 2 ED5H1576 m Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer galvanitzat nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	façana soterrani		1,000	14,000			14,000
2	pati grup electrògen		1,000	3,200			3,200

TOTAL AMIDAMENT 17,200

- 3 E225T002 m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del PN. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació soterrani	T					
2	Solera 15+15		1,000	94,650			94,650
3	paviment grup electrogen		1,000	21,780			21,780

TOTAL AMIDAMENT 116,430

- 4 E9232B91 m2 Subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou el subministrament de grava seleccionada d'aportació. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, portada de la maquinària a l'obra, estesa de tongades de grava i la seva humectació o dessecació, compactació segons grau indicat en documents de projecte, retirada de maquinària i neteja del lloc de treball.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació soterrani	T					
2	Solera 15+15		1,000	94,650			94,650
3	grup electrogen		1,000	21,780			21,780

TOTAL AMIDAMENT 116,430

- 5 E7A24M0L m2 Barrera de vapor/estanqueïtat amb làmina de polietilè de 250 µm i 240 g/m2, col·locada no adherida. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, execució de trobades, juntes i encavalcaments segons indicacions de projecte i detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja de la zona de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació soterrani	T					
2	Solera 15+15		1,000	94,650			94,650
3	grup electrogen		1,000	21,780			21,780

TOTAL AMIDAMENT 116,430

- 6 E93BZ11X kg Armat de soleres de formigó, amb malles electrosoldades de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller UNE 36 092 i amb barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 formant congruents i altres detalls i trobades. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 13

muntatge i elements separadors en gelosia, congrenys, jàsseres embegudes i planes i creuetes. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els encavalcaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantia = ** kg/m2						
2	.inclou ancoratges a altres elements estructurals						
3	Ampliació soterrani	T					
4	Solera 15+15		1,000	94,650		8,000	757,200
5			1,000	21,780		8,000	174,240

TOTAL AMIDAMENT 931,440

7	1936Z70X	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic i acabat estriat o llis. Inclou formació de juntes perimetrals, amb poliestirè expandit, talls de juntes cada 20 m2, segellats amb masilla d'epoxi elàstica, anivellació i tapes. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, col·locació d'encofrat necessari, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, col·locació, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Ampliació soterrani	T					
2	Solera 15+15		1,000	94,650			94,650
3	grup electrogen		1,000	21,780			21,780

TOTAL AMIDAMENT 116,430

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT
Subcapitol	02	COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E5Z15A20	m2	Formació de pendents amb formigó de dosificació 150 kg/m3 de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, de 10 cm de gruix mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sobre ampliació		1,000	14,600	6,400	0,500	46,720
2	sobre grup electrogen		1,000	14,000	3,900	0,500	27,300

TOTAL AMIDAMENT 74,020

2	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sobre ampliació		2,000	15,000	7,000		210,000
2	sobre grup electrogen		1,000	14,000	4,500		63,000

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 273,000

- 3 E7C2A672E7Q5 m2 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 60 mm de gruix i resistència a compressió >= 500 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i amb cantell mitjamosa ref. 2117585 de la serie URSA XPS d'URSA POLIGLAS , col·locada amb adhesiu de formulació específica

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	coberta		1,000	14,600	6,500		94,900
2	murs		2,000	6,500	1,000		13,000
3	grup electrogen		1,000	7,000	4,500		31,500

TOTAL AMIDAMENT 139,400

- 4 ED56EA42 m Cuneta amb peça prefabricada de formigó de 30x6 cm amb canal corba a la cara superior, col·locada amb morter de ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	24,000			24,000

TOTAL AMIDAMENT 24,000

- 5 E9234B91 m2 Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sobre ampliatio		1,000	24,000	2,200	0,500	26,400
2	sobre grup electrogen		1,000	19,600	4,000	0,500	39,200

TOTAL AMIDAMENT 65,600

- 6 F9G27438 m3 Paviment de formigó HA-30/B/20/Ila+F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sobre ampliatio		1,000	24,000	2,200	0,150	7,920
2			1,000	19,600	4,000	0,150	11,760
3	sobre grup electrogen		1,000	25,400	4,000	0,150	15,240

TOTAL AMIDAMENT 34,920

- 7 F7B451F0 m2 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sobre aïllament		1,000	17,000	7,000		119,000

TOTAL AMIDAMENT 119,000

- 8 E71197G50004 m2 Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2 ref. 141131 de la serie Esterdan de DANOSA , adherida en calent, prèvia imprimació. Altres articles: ref. 10860210 de la serie IMPRIMACIONS i EMULSIONS i ADHESIUS de TEXSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	15,200	7,500		114,000

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 15

TOTAL AMIDAMENT 114,000

9 E7216CD3000C m2

Membrana per a impermeabilització de cobertes GA-1 segons UNE 104402, d'una làmina, de densitat superficial 6,6 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-50/G ref. 141364 de la serie Polydan de DANOSA amb una armadura FP de feltre de polièster de 190 g/m2 i acabat de color estàndard, adherida amb oxiasfalt OA 90/40, prèvia imprimació. Altres articles: ref. 55025 de la serie SUPERMULD'ASFALTOS CHOVA, ref. 13420025 de la serie IMPRIMACIONS i EMULSIONS i ADHESIUS de TEXSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	15,200	7,500		114,000
2	Grup electrogen		1,000	14,000	4,200		58,800

TOTAL AMIDAMENT 172,800

10 F9Z4AA18 m2

Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sobre ampliacio		1,000	24,000	2,200		52,800
2			1,000	19,600	4,000		78,400
3	sobre grup electrogen		1,000	25,400	4,000		101,600

TOTAL AMIDAMENT 232,800

11 F96511CD m

Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	30,000			30,000

TOTAL AMIDAMENT 30,000

12 KB12COBA m

col·locacio de barana d'acer existent , ancorada a l'obra amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1				24,000			24,000

TOTAL AMIDAMENT 24,000

13 K9B5U001 m2

Paviment amb peces de pedra de pissarra amb l'acabat natural del tall, preu superior, de 20 mm de gruix i de 1251 a 2500 cm2, col·locada a truc de maceta amb morter de ciment 1:3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	24,000	2,200		52,800
2			1,000	25,400	2,200		55,800

TOTAL AMIDAMENT 108,680

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT
Subcapitol	03	FAÇANA

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 16

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																																
1	E612B51K	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II																																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th></tr><tr><td>1</td><td>façana Garona</td><td></td><td>1,000</td><td>4,800</td><td>3,800</td><td></td><td>18,240</td></tr><tr><td>2</td><td>cos de ventil.lacio planta baixa</td><td></td><td>1,000</td><td>6,700</td><td>0,500</td><td></td><td>3,350</td></tr><tr><td>3</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>3,000</td><td>1,000</td><td></td><td>3,000</td></tr><tr><td>4</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>6,700</td><td>1,000</td><td></td><td>6,700</td></tr><tr><td>5</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>3,000</td><td>0,500</td><td></td><td>1,500</td></tr><tr><td>6</td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>1,100</td><td>1,000</td><td></td><td>3,300</td></tr><tr><td colspan="6">TOTAL AMIDAMENT</td><td>36,090</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240	2	cos de ventil.lacio planta baixa		1,000	6,700	0,500		3,350	3			1,000	3,000	1,000		3,000	4			1,000	6,700	1,000		6,700	5			1,000	3,000	0,500		1,500	6			3,000	1,100	1,000		3,300	TOTAL AMIDAMENT						36,090	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL																																																												
1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240																																																												
2	cos de ventil.lacio planta baixa		1,000	6,700	0,500		3,350																																																												
3			1,000	3,000	1,000		3,000																																																												
4			1,000	6,700	1,000		6,700																																																												
5			1,000	3,000	0,500		1,500																																																												
6			3,000	1,100	1,000		3,300																																																												
TOTAL AMIDAMENT						36,090																																																													
2	E614MP1K	m2	Envà recolzat de tancament de 7 cm de gruix, de supermaó de 600x250x70 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10																																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th></tr><tr><td>1</td><td>façana Garona</td><td></td><td>1,000</td><td>4,800</td><td>3,800</td><td></td><td>18,240</td></tr><tr><td colspan="6">TOTAL AMIDAMENT</td><td>18,240</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240	TOTAL AMIDAMENT						18,240																																									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL																																																												
1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240																																																												
TOTAL AMIDAMENT						18,240																																																													
3	E81111D0	m2	Arrebossat esquerdejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6																																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th></tr><tr><td>1</td><td>façana Garona</td><td></td><td>1,000</td><td>4,800</td><td>3,800</td><td></td><td>18,240</td></tr><tr><td colspan="6">TOTAL AMIDAMENT</td><td>18,240</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240	TOTAL AMIDAMENT						18,240																																									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL																																																												
1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240																																																												
TOTAL AMIDAMENT						18,240																																																													
4	E7C28632	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 60 mm de gruix i resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i amb cantell encadellat, col·locada amb adhesiu de formulació específica																																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th></tr><tr><td>1</td><td>façana Garona</td><td></td><td>1,000</td><td>4,800</td><td>3,800</td><td></td><td>18,240</td></tr><tr><td colspan="6">TOTAL AMIDAMENT</td><td>18,240</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240	TOTAL AMIDAMENT						18,240																																									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL																																																												
1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240																																																												
TOTAL AMIDAMENT						18,240																																																													
5	E83BPEDR	m2	Aplacat de parament vertical exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra del país en peces irregulars, igual a l'existent ,de 15 cm de gruix, col·locada amb fixacions al parament i morter de ciment 1:6																																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th></tr><tr><td>1</td><td>façana Garona</td><td></td><td>1,000</td><td>4,800</td><td>5,100</td><td></td><td>24,480</td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>5,000</td><td>3,350</td><td></td><td>33,500</td></tr><tr><td>3</td><td>dintell</td><td></td><td>1,000</td><td>9,200</td><td>1,300</td><td></td><td>11,960</td></tr><tr><td>4</td><td>barana</td><td></td><td>1,000</td><td>24,000</td><td>0,500</td><td></td><td>12,000</td></tr><tr><td>5</td><td>sobre barana</td><td></td><td>1,000</td><td>24,000</td><td>0,150</td><td></td><td>3,600</td></tr><tr><td colspan="6">TOTAL AMIDAMENT</td><td>85,540</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	1	façana Garona		1,000	4,800	5,100		24,480	2			2,000	5,000	3,350		33,500	3	dintell		1,000	9,200	1,300		11,960	4	barana		1,000	24,000	0,500		12,000	5	sobre barana		1,000	24,000	0,150		3,600	TOTAL AMIDAMENT						85,540									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL																																																												
1	façana Garona		1,000	4,800	5,100		24,480																																																												
2			2,000	5,000	3,350		33,500																																																												
3	dintell		1,000	9,200	1,300		11,960																																																												
4	barana		1,000	24,000	0,500		12,000																																																												
5	sobre barana		1,000	24,000	0,150		3,600																																																												
TOTAL AMIDAMENT						85,540																																																													
6	E442602D	kg	Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb cargols																																																																

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 17

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	dintell L 120.10 suport pedra façana		1,000	14,100	18,200		256,620
2	cos ventil.lacio planta baixa		1,000	7,700	18,200		140,140
3			1,000	2,800	18,200		50,960

TOTAL AMIDAMENT 447,720

7 K4ZWMB01 u Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			20,000				20,000

TOTAL AMIDAMENT 20,000

8 E635D155 m2 Tancament vertical amb placa amb dues planxes d'acer i aïllament de poliuretà amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior llisa color metal·litzat, gruix de les planxes (ext/int) de 0,6/0,5 mm, junt longitudinal encadellat i sistema de fixació oculta, per a façanes, col·locat en posició horitzontal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	façana Garona		1,000	4,800	3,800		18,240
2	sobre porta		1,000	2,000	1,800		3,600

TOTAL AMIDAMENT 21,840

9 E5Z2FVKA m2 Solera de tauló ceràmic bisellat de 1000x200x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	cos de ventil.lacio planta baixa		1,000	10,000	1,100		11,000

TOTAL AMIDAMENT 11,000

10 F9Z4AA18 m2 Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	cos de ventil.lacio planta baixa		1,000	10,000	1,100		11,000

TOTAL AMIDAMENT 11,000

11 E9362665 m2 Solera de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 10 cm, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	cos de ventil.lacio planta baixa		1,000	10,000	1,100		11,000

TOTAL AMIDAMENT 11,000

12 E86A5MA5 m2 Folrat de parament vertical amb planxa d'acer corten o inoxidable 1.4301 (AISI 304), de 2 mm de gruix, acabat mate i tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb muntants cada 60 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	paraments cos ventil.lacio pb		1,000	10,000	1,150		11,500
2			1,000	10,000	0,650		6,500

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 18

3		2,000	1,100	1,150	2,530
4	sostre	1,000	10,000	1,100	11,000
TOTAL AMIDAMENT				31,530	

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT
Subcapitol	04	FUSTERIA I SERRALLERIA EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EARSS700	u	Subministrament i col.locació de porta seccional tipus HÖRMANN SPU-40 F42 o equivalent , de panell acanalat de 42mm de gruix, d'acer galvanitzat lacat Ral 9006 interior i exterior, Guies n.540 mm de dintell i motlles de 50.000 cicles de mides LZ-700x3580-RM, amb alçada de pas lliure de 350 cm. Amb operador electromecànic, automatisme amb quadre de maniobra, cadena de desbloqueig, receptor, 2 emissors, cèlula fotoelèctrica, 2 bandes amb vidres APU 42 F42, porta peatonal lateral ,pilar entre porta peatonal i seccional de 30x20x380 cm. ancorada amb morter de ciment 1:4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EB32U050	m2	Reixa de perfils d'acer amb passamans, travessers i brèndoles cada 10 a 12 cm, ancorada amb morter de ciment 1:4
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	cos ventil.lacio planta baixa		1,000	6,700	0,500		3,350
2			1,000	2,700	0,500		1,350

TOTAL AMIDAMENT 4,700

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
Subcapitol	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
Sub-Subcapitol	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E612BR1V	m2	Paret divisòria recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	tancament grup electrogen		2,000	3,300	3,800		25,080

TOTAL AMIDAMENT 25,080

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
Subcapitol	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
Sub-Subcapitol	02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 19

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	EASA72R2	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, de dues fulles batents, per a una llum de 160x210 cm, preu alt, col·locada					
	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
	1	porta grup electrògen		1,000				1,000
TOTAL AMIDAMENT								1,000

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E898ZOO1	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

2	E812U112	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes racons i reglada de sòcol					
	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
	1	façana		1,000	4,800	3,800		18,240
	TOTAL AMIDAMENT					18,240		

3	E81131A1	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter ús corrent (GP) de designació CSIII W0, segons la norma UNE-EN 998-1, deixat de regle				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsio		10,000				10,000
TOTAL AMIDAMENT					10,000		

Obra	01	PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	REVESTIMENT DE PARAMENTS HORITZONTALS
Sub-Subcapítol	02	REVESTIMENTS DE SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	E812U312	m2	Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes i racons				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	grup electrogen		1,000	6,200	3,400		21,080

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 20

TOTAL AMIDAMENT 21,080

2 E898K000 m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	grup electrogen		1,000	6,200	3,400		21,080

TOTAL AMIDAMENT 21,080

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 02 AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
 Capítol 10 ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 PPA00GR2 pa Partida alçada a justificar per l'estimació econòmica de la gestió de residus de la construcció, en base a l'Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Demolició.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 03 URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
 Capítol 01 ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 F2213422 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Seccio 1-2-		14,940	13,880	0,500		103,684
2	Seccio 2-3-		26,370	14,040	0,500		185,117
3	Seccio 3-4		13,770	5,780	0,530		42,183
4	Seccio 4-5		4,030	5,490	0,500		11,062
5	Seccio 5-6		3,700	5,500	0,500		10,175
6	Seccio 6-7		2,050	5,500	0,500		5,638
7	Seccio 7-8		0,890	5,510	0,500		2,452
8	Seccio 8-9		1,160	7,670	0,500		4,449
9	Seccio 9-10		1,950	11,520	0,500		11,232
10	Seccio 10-11		1,060	12,300	0,500		6,519

TOTAL AMIDAMENT 382,511

2 F221C472 m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Seccio 1-2-		7,350	13,880	0,500		51,009
2	Seccio 2-3-		9,970	14,040	0,500		69,989
3	Seccio 3-4		6,310	5,780	0,500		18,236

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 21

4	Seccio 4-5	3,640	5,490	0,500		9,992
5	Seccio 5-6	3,680	5,500	0,500		10,120
6	Seccio 6-7	3,540	5,500	0,500		9,735
7	Seccio 7-8	3,530	5,510	0,500		9,725
8	Seccio 8-9	3,650	7,670	0,500		13,998
9	Seccio 9-10	3,740	11,520	0,500		21,542
10	Seccio 10-11	3,760	12,300	0,500		23,124

TOTAL AMIDAMENT 237,470

3 F227T00F m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			453,100				453,100

TOTAL AMIDAMENT 453,100

4 PPAUPOUC PA Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de pou de registre de clavegueram existent a la zonz del nou accés a planta soterrani, inclou l'enderroc de la part del pou que sobresurt del nivell definitiu i l'adaptació del pou al nou nivell, inclòs tapa. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per deixar la partida totalment acabada .

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 03 URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
 Capítol 02 PAVIMENTS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 F921201F m3 Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Sup. vial		1,000	448,000	0,200		89,600
2	Laterals		1,000	88,000	0,300	0,200	5,280
3			1,000	25,000	0,300	0,200	1,500
4			1,000	35,000	0,300	0,200	2,100
5			1,000	37,000	0,300	0,200	2,220

TOTAL AMIDAMENT 100,700

2 F931201J m3 Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Sup. vial		1,000	448,000	0,100		44,800

TOTAL AMIDAMENT 44,800

3 F9Z4AA18 m2 Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 22

1	Sup. vial	1,000	448,000	448,000
---	-----------	-------	---------	---------

TOTAL AMIDAMENT	448,000
-----------------	---------

4	F9Z44110	kg	Armadura per a lloses de formigó AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2		
---	----------	----	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Rodo D. 10 mm		4,000	0,617	88,000		217,184
2			4,000	0,617	25,000		61,700
3			4,000	0,617	35,000		86,380
4			4,000	0,617	37,000		91,316
5	Estreps D. 8 mm		5,000	0,740	0,395	88,000	128,612
6			5,000	0,740	0,395	25,000	36,538
7			5,000	0,740	0,395	35,000	51,153
8			5,000	0,740	0,395	37,000	54,076

TOTAL AMIDAMENT	726,959
-----------------	---------

5	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir		
---	----------	----	---	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Sup. vial		1,000	448,000			448,000
2	Laterals		1,000	88,000	0,300		26,400
3			1,000	25,000	0,300		7,500
4			1,000	35,000	0,300		10,500
5			1,000	37,000	0,300		11,100
6	Cantell		1,000	88,000	0,450		39,600
7			1,000	25,000	0,450		11,250
8			1,000	35,000	0,450		15,750
9			1,000	37,000	0,450		16,650

TOTAL AMIDAMENT	586,750
-----------------	---------

6	F9G27438	m3	Paviment de formigó HA-30/B/20/Ila+F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris		
---	----------	----	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Sup. vial		1,000	448,000	0,150		67,200
2	Suplement cercols		0,180	0,100	88,000		1,584
3			0,180	0,100	25,000		0,450
4			0,180	0,100	35,000		0,630
5			0,180	0,100	37,000		0,666

TOTAL AMIDAMENT	70,530
-----------------	--------

7	F9GZ2564	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm		
---	----------	---	---	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			22,000	3,500			77,000
2			2,000	3,000			6,000
3			1,000	8,000			8,000
4			1,000	7,500			7,500

EUR

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 23

5	1,000	7,000	7,000
6	1,000	14,500	14,500

TOTAL AMIDAMENT 120,000

8 E4425025 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Remat perimetral						
2	Rodo llis acer massís D. 25 mm		1,000	3,850	88,000		338,800
3			1,000	3,850	25,000		96,250
4			1,000	3,850	35,000		134,750
5			1,000	3,850	37,000		142,450
6	Conector REA D.8 mm		1,000	0,800	0,395	88,000	27,808
7			1,000	0,800	0,395	25,000	7,900
8			1,000	0,800	0,395	37,000	11,692
9			1,000	0,800	0,395	35,000	11,060
10	Pletina 100 x 10 mm		0,100	0,008	7.850,000	88,000	552,640
11			0,100	0,008	7.850,000	25,000	157,000
12			0,100	0,008	7.850,000	35,000	219,800
13			0,100	0,008	7.850,000	37,000	232,360

TOTAL AMIDAMENT 1.932,510

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 03 URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
 Capítol 03 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	257,000	0,100		25,700
2			1,000	124,000	0,100		12,400
3			1,000	37,000	0,100		3,700
4				0,000			0,000

TOTAL AMIDAMENT 41,800

2 FR71121J m2 Sembrada de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000	257,000			257,000
2			1,000	124,000			124,000
3			1,000	37,000			37,000
4				0,000			0,000

TOTAL AMIDAMENT 418,000

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 24

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 03 URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
 Capítol 04 ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPA00GR3	pa	Partida alçada a justificar per l'estimació econòmica de la gestió de residus de la construcció, en base a l'Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Demolició, Corresponents a l'obra del nou vial d'accés a la planta semisotterrani

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 04 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPAH0003	pa	Partida alçada d'abonament íntegre en concepte d'instal·lació de baixa tensió a planta sotterrani, segons desgloss annex

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PPAH0004 pa Partida alçada d'abonament íntegre en concepte d'instal·lació de calefacció de la rampa d'accés al sotterrani, segons desgloss annex

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 PPAH0005 pa Partida alçada d'abonament íntegre en concepte de trasllat del grup electrògen del sotterrani, segons desgloss annex

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 363.03.14 SEPARATA 2014
 Sub-Obra 05 ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPA000SS	pa	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Plà de Seguretat i Salut.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1			1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Data: 19/09/14

Pàg.: 25

PRESSUPOST

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E2135342	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió (P - 6)	147,56	12,355	1.823,10
2 E2135352	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió (P - 7)	77,01	55,814	4.298,24
3 K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 79)	12,65	36,860	466,28
4 K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 81)	10,21	131,200	1.339,55
5 K21BUR01	m	Desmuntatge de barana metàl·lica amb valor patrimonial, supervisat per restaurador, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 83)	7,93	24,000	190,32
6 K2191305	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 80)	3,97	24,000	95,28
7 K219CC12	m2	Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 82)	9,26	43,200	400,03
8 PPAUCOBR	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc de la coberta de la rampa formada per estructura metàl·lica i plaques de policarbonat. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-lo a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 87)	1.500,00	1,000	1.500,00
TOTAL	Capitol	01.02.01			10.112,80

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capitol	02	MOVIMENT DE TERRES
Subcapitol	01	CONDICIONAMENT DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E2422030	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres dins de l'obra, amb camió de 7 t. S'inclou: temps d'espera per a càrrega i descàrrega, retirada de la maquinària i neteja del lloc de treball. (P - 12)	2,01	182,221	366,26
2 E2251772	m3	Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, portada de la maquinària a l'obra, estesa de tongades de terra i la seva humectació o dessecació, compactació de les terres fins al grau assenyalat en el projecte, retirada de maquinària i neteja del lloc de treball. (P - 10)	4,96	165,655	821,65
3 E7B451L0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 400 a 500 g/m2, col·locat sense adherir (P - 42)	3,22	114,650	369,17
4 17951111	m2	Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçada amb emulsió bituminosa, capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un geotèxtil, fixada mecànicament. I2+D1 segons CTE/DB-HS (P - 3)	17,80	114,650	2.040,77
5 GD5A1805	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=250 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 78)	41,22	22,400	923,33

EUR

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 2

TOTAL	Subcapítol	01.02.02.01	4.521,18
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	
Capítol	02	MOVIMENT DE TERRES	
Subcapítol	02	EXCAVACIO DE SOTERRANIS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny d'acord amb estudi geotècnic, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, replanteig i formació de rampa provisional amb terres pròpies, excavació mecànica per capes i profunditat necessària, inclòs l'aploimat de parets i el refinat de fons. (P - 8)	3,13	797,925	2.497,51

TOTAL	Subcapítol	01.02.02.02	2.497,51
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	
Capítol	02	MOVIMENT DE TERRES	
Subcapítol	03	EXCAVACIO DE FONAMENTACIÓ	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 9)	7,15	86,013	614,99

TOTAL	Subcapítol	01.02.02.03	614,99
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	
Capítol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL	
Subcapítol	01	FONAMENTS	
Sub-Subcapítol	01	FONAMENTACIONS EN SUPERFÍCIE	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de guix de formigó HL-150/B/20, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió i/o amb cubilot i ajuda de grua. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, transport de la maquinària, eines i mitjans auxiliars a l'obra, abocat i vigilància del formigó, anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, retirada de la maquinària, eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 19)	10,77	41,675	448,84
2 E31521H3	m3	Formigó per a pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió i/o amb cubilot, ajuda de grua i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, transport de la maquinària, eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, col·locació, vibrat i vigilància del formigó, anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 13)	72,57	58,800	4.267,12
3 E31522H3	m3	Formigó per a rases, pous de fonaments i enceps, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió i/o amb cubilot, ajuda de grua, i vibratge mecànic. S'inclou:	79,30	25,005	1.982,90

EUR

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 3

			disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació d'apuntaments i travaments necessaris, transport de la maquinària, eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, col·locació, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 14)			
4	E31B4000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases, pous i enceps de fonaments. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació d'apuntaments i travaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els encavalcaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 15)	1,16	1.389,445	1.611,76
5	E45RE000	m2	Pont d'unió entre superfícies de formigó amb adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components. Inclou el sanejat previ de la superfície de l'element existent. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 24)	17,40	3,660	63,68

TOTAL	Sub-Subcapítol	01.02.03.01.01	8.374,30
-------	----------------	----------------	----------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	01	FONAMENTS
Sub-Subcapítol	02	MURS DE CONTENCIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E32525H3	m3	Formigó per a murs de contenció, HA-25/B/20/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, ajuda de grua, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, remats de coronació segons indicacions de projecte, curat i protecció del formigó, es formigonarà d'un sol cop tota l'alçada del mur, en tot cas, els junts de formigonat coincidiran amb junts verticals de l'encofrat, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 16)	89,63	39,715	3.559,66
2	E32B400Q	kg	Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de murs de contenció. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors en gelosia. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els encavalcaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures,	1,33	3.512,900	4.672,16

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 4

		retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 17)				
3	E32D1A06	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó), inclou els elements necessaris per a l'execució de detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels taulers i plafons abans de col·locar-los, apuntament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, col·locació dels tirants protegits amb tubs de PVC i posterior reblert amb morter M 40A, execució dels forats de pas necessaris, col·locació de tubs en pas d'instal·lacions, realització de junts de construcció i dilatació, realització d'escorrentius, tapament dels junts irregulars de l'encofrat amb fusta, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrar, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 18)	20,41	229,300	4.680,01
4	E4BP111A	u	Ancoratge amb barra d'acer corrugat B 500 S ò B 500 SD, de 20 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, segons detall de plànols i plec de condicions. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, deixar els encavalcaments amb les longituds definides al projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 27)	16,68	44,000	733,92

TOTAL	Sub-Subcapítol	01.02.03.01.02	13.645,75
-------	----------------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	ESTRUCTURA
Sub-Subcapítol	01	SOSTRES I LLOSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	145CZ11X	m2	Sostre nervat reticular de 45 cm (7.5+30+7.5), amb una quantia de 0,194 m3 de cassetons de EPS (pòrex) per m2 de sostre, intereixos 0,80 m, amb una quantia de 36 kg/m2 d'acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD (inclou part proporcional d'armadura de muntatge, encavalcaments i mermes) i una quantia de 0,256 m3/m2 de formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20 mm, abocat en dues fases amb bomba, mànega, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, encofrat-desencofrat del forjat, lateral de cercols i forats (llindes i escales), realització d'inflexions, talls i ajustaments, sistema amb tauler de fusta sobre entramat desmuntable, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, abocat amb bomba, vibratge mecànic i vigilància del formigó, separadors, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 1)	119,81	98,700	11.825,25

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 5

2	14LFZ01M	m2	Sostre de 20+4 cm, amb revoltó ceràmic o de morter de ciment expandit i biguetes de formigó pretesat, intereixos 0.7 m, amb una quantia de 13 kg/m2 d'acer en barres corrugades B 500 S en concepte negatiu, nervis, forquilles, congrenys i jàsseres i una quantia de 0.065 m3/m2 de formigó HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, mànega, i vibratge mecànic. M2 de superfície realment executada incloent els congrenys i les jàsseres. L'amidament a pagar serà la superfície teòrica dels plànols de projecte, incloent-se en el preu unitari els additius necessaris per complir les especificacions de projecte, les minves de material, l'utilatge i material auxiliar per la completa execució de la partida i complint les especificacions dels plecs i memòries. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntalaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, sopandes i encofrats de vora, talls i ajustaments, execució del forjat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 2)	48,27	49,700	2.399,02
3	E4BP111B	u	Ancoratge amb barra d'acer corrugat B 500 S ò B 500 SD, de 25 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, segons detall de plànols i plec de condicions. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, deixar els encavalcaments amb les longituds definides al projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 28)	22,92	46,000	1.054,32
4	E7J1AUW0	m2	Formació de junt de dilatació, en peces formigonades "in situ", amb planxa de poliestiré expandit, de 20 mm de gruix, segons indicacions de projecte i detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 45)	8,98	10,769	96,71
5	E4Z5Z25X	u	Passador lliscant de recolzament en junta de dilatació de forjats, tipus "TITAN I-25-0" de "PLAKABETON,S.L." o equivalent. Inclou mecanismes de subjecció, camisa de lliscament, passador i congreny puntual. Totalment acabat segons detall de plànols de projecte. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, replanteig de les posicions i emplaçament dels passadors, col·locació i ancoratge dels passadors, aplomades i nivellació, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 32)	73,65	9,000	662,85
6	445RZA2M	m	Repicat i sanejat de cap de mur de formigó armat existent i creació de nou congreny de formigó armat. S'inclou repicat del mur existent fins a deixar vistes les armadures, raspatllat de les armadures amb mitjans manuals i raig de sorra, passivat de les armadures i imprimació de pont d'unió amb resines epoxi, neteja i preparació mitjançant raig de sorra, de la superfície de formigó, amb mitjans mecànics i manuals, preparació d'elements de formigó armat amb pont d'unió de resines epoxi, col·locació dels encofrats necessaris. restitució de la part afectada amb formigó armat, acer B 500 S en barres corrugades, tot executat segons plànols de projecte. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i apuntalaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a deixar la unitat d'obra acabada. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual de runes sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les tases i el cànon d'abocament corresponents. (P - 5)	169,45	13,800	2.338,41
TOTAL Sub-Subcapitol			01.02.03.02.01			18.376,56

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 6

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	ESTRUCTURA
Sub-Subcapítol	02	PILARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E45118H3	m3	Formigó per a pilars, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, ajuda de grua, i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, torres per al formigonat, apuntalaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, es formigonarà d'una sola vegada tota l'alçada del pilar, els junts de formigonat es produiran coincidint amb els forjats, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 22)	103,56	0,956	99,00
2 E4B14000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de pilars. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntalaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels empalmaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els empalmaments amb les llargades definides en el projecte, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 25)	1,16	168,256	195,18
3 E4D11105	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó). S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels plafons abans de col·locar-los, apuntalament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntalament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntalament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, segellat de junts d'encofrat amb màstic, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 29)	21,30	5,390	114,81
4 E4D1JE25	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb motlle circular de cartró per a pilars de secció circular, per a deixar el formigó vist (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó). S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels taulers i plafons abans de col·locar-los, apuntalament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntalament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntalament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, execució dels forats de pas necessaris, col·locació de tubs en pas d'instal·lacions, realització de junts de construcció i dilatació, segellat de junts d'encofrat amb màstic, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 30)	31,81	4,839	153,93

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 7

TOTAL	Sub-Subcapitol	01.02.03.02.02	562,92
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	
Capitol	03	SISTEMA ESTRUCTURAL	
Subcapitol	02	ESTRUCTURA	
Sub-Subcapitol	03	JASSERA-BARANA	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E45218H4	m3	Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba, mànega i vibratge mecànic. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, vibrat i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, remats de coronació segons indicacions de projecte, curat i protecció del formigó, es formigonarà d'un sol cop tota l'alçada del mur, en tot cas, els junts de formigonat coincidirán amb junts verticals de l'encofrat, regs intermitents després del formigonat, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 23)	92,50	2,564	237,17
2 E4B24000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de murs. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels empalmaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els empalmaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 26)	1,34	276,885	371,03
3 E4D2FA03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb bastidors metàl·lics modulars amb tauler fenòlic, per a murs de base rectilínia, encofrats a dues cares, per a deixar el formigó no vist (medició de superfície teòrica en contacte amb el formigó), inclou els elements necessaris per a l'execució de detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja acurada dels taulers abans de col·locar-los, apuntament i travament necessaris, col·locació dels llits de repartiment sota l'apuntament, encofrat de l'element i col·locació dels mitjans d'apuntament i auxiliars necessaris, aplicació del desencofrant i replanteig del límit de formigonat, anivellat i treballs complementaris per a garantir-ne la solidesa, col·locació dels tirants protegits amb tubs de PVC i posterior reblert amb morter M 40A, execució dels forats de pas necessaris, col·locació de tubs en pas d'instal·lacions, realització de junts de construcció i dilatació, realització d'escorrentius, tapament dels junts irregulars de l'encofrat amb fusta, col·locació dels ancoratges necessaris per a la unió amb altres elements, desencofrat i neteja dels materials d'encofrar, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 31)	16,59	20,510	340,26

TOTAL	Sub-Subcapitol	01.02.03.02.03	948,46
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 8

Capitol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT
Subcapitol	01	SOLERES I MURS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E9GZX010	m2	Acabat de paviment de formigó amb impregnació hidròfuga d'efecte colmatador de porus, aplicat segons especificacions del fabricant, i complint les condicions del DB-HS1 del CTE (P - 58)	4,69	109,440	513,27
2	ED5H1576	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer galvanitzat nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (P - 63)	89,91	17,200	1.546,45
3	E225T002	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del PN. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides necessàries, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 11)	0,28	116,430	32,60
4	E9232B91	m2	Subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou el subministrament de grava seleccionada d'aportació. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, portada de la maquinària a l'obra, estesa de tongades de grava i la seva humectació o dessecació, compactació segons grau indicat en documents de projecte, retirada de maquinària i neteja del lloc de treball. (P - 54)	8,72	116,430	1.015,27
5	E7A24M0L	m2	Barrera de vapor/estanqueïtat amb làmina de polietilè de 250 µm i 240 g/m2, col·locada no adherida. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, execució de trobades, juntes i encavalcaments segons indicacions de projecte i detalls descrits en plànols d'arquitectura i/o estructura, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja de la zona de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 41)	1,52	116,430	176,97
6	E93BZ11X	kg	Armat de soleres de formigó, amb malles electrosoldades de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller UNE 36 092 i amb barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 formant congruïncies i altres detalls i trobades. Inclou part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors en gelosia, congruïncies, jàsseres embegudes i planes i creuetes. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, apuntalaments i travament necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, ajudes per a descàrrega de l'acer, neteja dels encavalcaments i armadures a col·locar, muntatge a l'obra de les armadures i el seu lligament, emplaçament de les armadures i separadors, deixar els encavalcaments amb les llargades definides en el projecte, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, soldadura de les armadures, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 57)	1,09	931,440	1.015,27
7	1936Z70X	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic i acabat estriat o llis. Inclou formació de juntes perimetrals, amb poliestirè expandit, talls de juntes cada 20 m2, segellats amb masilla d'epoxi elàstica, anivellació i tapes. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, col·locació d'encofrat necessari, additius necessaris per a obtenir un formigó sense fissuració, reg del suport, vigilància de l'encofrat, separadors, col·locació de passatubs per a pas d'instal·lacions, col·locació, vibratge i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 4)	21,94	116,430	2.554,47

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 9

TOTAL	Subcapitol	01.02.04.01	6.854,30
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	
Capitol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT	
Subcapitol	02	COBERTA	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E5Z15A20	m2	Formació de pendents amb formigó de dosificació 150 kg/m3 de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, de 10 cm de gruix mitjà (P - 33)	11,77	74,020	871,22
2	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 67)	1,79	273,000	488,67
3	E7C2A672E7Q5	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 60 mm de gruix i resistència a compressió >= 500 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i amb cantell mitjamosa ref. 2117585 de la serie URSA XPS d'URSA POLIGLAS , col·locada amb adhesiu de formulació específica (P - 44)	19,07	139,400	2.658,36
4	ED56EA42	m	Cuneta amb peça prefabricada de formigó de 30x6 cm amb canal corba a la cara superior, col·locada amb morter de ciment (P - 62)	17,15	24,000	411,60
5	E9234B91	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 55)	7,96	65,600	522,18
6	F9G27438	m3	Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris (P - 72)	107,53	34,920	3.754,95
7	F7B451F0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir (P - 68)	2,21	119,000	262,99
8	E71197G50004	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2 ref. 141131 de la serie Esterdan de DANOSA , adherida en calent, prèvia imprimació. Altres articles: ref. 10860210 de la serie IMPRIMACIONS i EMULSIONS i ADHESIUS de TEXSA (P - 39)	15,95	114,000	1.818,30
9	E7216CD3000C	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes GA-1 segons UNE 104402, d'una làmina, de densitat superficial 6,6 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-50/G ref. 141364 de la serie Polydan de DANOSA amb una armadura FP de feltre de polièster de 190 g/m2 i acabat de color estàndard, adherida amb oxiasfalt OA 90/40, prèvia imprimació. Altres articles: ref. 55025 de la serie SUPERMULD'ASFALTOS CHOVA, ref. 13420025 de la serie IMPRIMACIONS i EMULSIONS i ADHESIUS de TEXSA (P - 40)	20,49	172,800	3.540,67
10	F9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 75)	5,77	232,800	1.343,26
11	F96511CD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 71)	25,69	30,000	770,70
12	KB12COBA	m	col.locacio de barana d'acer existent , ancorada a l'obra amb morter (P - 86)	24,44	24,000	586,56
13	K9B5U001	m2	Paviment amb peces de pedra de pissarra amb l'acabat natural del tall, preu superior, de 20 mm de gruix i de 1251 a 2500 cm2, col·locada a truc de maceta amb morter de ciment 1:3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 85)	48,72	108,680	5.294,89

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 10

TOTAL	Subcapítol	01.02.04.02			22.324,35
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014			
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI			
Capítol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT			
Subcapítol	03	FAÇANA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E612B51K	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II (P - 35)	32,53	36,090	1.174,01
2 E614MP1K	m2	Envà recolzat de tancament de 7 cm de gruix, de supermaó de 600x250x70 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (P - 37)	13,98	18,240	255,00
3 E81111D0	m2	Arrebossat esquerdejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6 (P - 46)	13,58	18,240	247,70
4 E7C28632	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 60 mm de gruix i resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i amb cantell encadellat, col·locada amb adhesiu de formulació específica (P - 43)	11,60	18,240	211,58
5 E83BPEDR	m2	Aplacat de parament vertical exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra del país en peces irregulars, igual a l'existent, de 15 cm de gruix, col·locada amb fixacions al parament i morter de ciment 1:6 (P - 50)	77,43	85,540	6.623,36
6 E442602D	kg	Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb cargols (P - 21)	1,69	447,720	756,65
7 K4ZWMB01	u	Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella (P - 84)	8,68	20,000	173,60
8 E635D155	m2	Tancament vertical amb placa amb dues planxes d'acer i aïllament de poliuretà amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior llisa color metal·litzat, gruix de les planxes (ext/int) de 0,6/0,5 mm, junt longitudinal encadellat i sistema de fixació oculta, per a façanes, col·locat en posició horitzontal (P - 38)	37,72	21,840	823,80
9 E5Z2FVKA	m2	Solera de tauló ceràmic bisellat de 1000x200x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (P - 34)	14,55	11,000	160,05
10 F9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 75)	5,77	11,000	63,47
11 E9362665	m2	Solera de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 10 cm, abocat amb bomba (P - 56)	19,30	11,000	212,30
12 E86A5MA5	m2	Folrat de parament vertical amb planxa d'acer corten o inoxidable 1.4301 (AISI 304), de 2 mm de gruix, acabat mate i tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb muntants cada 60 cm (P - 51)	49,73	31,530	1.567,99
TOTAL	Subcapítol	01.02.04.03			12.269,51
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014			
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI			
Capítol	04	SISTEMA D'ENVOLVENT			
Subcapítol	04	FUSTERIA I SERRALLERIA EXTERIOR			

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 11

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EARSS700	u			
		Subministrament i col·locació de porta seccional tipus HÖRMANN SPU-40 F42 o equivalent , de panell acanalat de 42mm de gruix, d'acer galvanitzat lacat Ral 9006 interior i exterior, Guies n.540 mm de dintell i motlles de 50.000 cicles de mides LZ-700x3580-RM, amb alçada de pas lliure de 350 cm. Amb operador electromecànic, automatisme amb quadre de maniobra, cadena de desbloqueig, receptor, 2 emissors, cèlula fotoelèctrica, 2 bandes amb vidres APU 42 F42, porta peatonal lateral ,pilar entre porta peatonal i seccional de 30x20x380 cm. ancorada amb morter de ciment 1:4 (P - 59)	11.609,75	1,000	11.609,75
2	EB32U050	m2			
		Reixa de perfils d'acer amb passamans, travessers i brèndoles cada 10 a 12 cm, ancorada amb morter de ciment 1:4 (P - 61)	89,83	4,700	422,20
TOTAL Subcapítol		01.02.04.04			12.031,95

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
Subcapítol	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
Sub-Subcapítol	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E612BR1V	m2			
		Paret divisòria recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 36)	30,06	25,080	753,90
TOTAL Sub-Subcapítol		01.02.05.01.01			753,90

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
Subcapítol	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
Sub-Subcapítol	02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EASA72R2	u			
		Porta tallafores metàl·lica, EI2-C 60, de dues fulles batents, per a una llum de 160x210 cm, preu alt, col·locada (P - 60)	558,82	1,000	558,82
TOTAL Sub-Subcapítol		01.02.05.01.02			558,82

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E898ZOO1	m2			
		Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 53)	4,66	91,200	424,99
2	E812U112	m2			
		Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçada, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes racons i reglada de sòcol (P - 48)	10,29	18,240	187,69

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 12

3	E81131A1	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter ús corrent (GP) de designació CSIII W0, segons la norma UNE-EN 998-1, deixat de regle (P - 47)	16,15	10,000	161,50
---	----------	----	--	-------	--------	--------

TOTAL	Subcapítol	01.02.06.01				774,18
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	REVESTIMENT DE PARAMENTS HORIZONTALS
Sub-Subcapítol	02	REVESTIMENTS DE SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E812U312	m2	Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes i racons (P - 49)	12,64	21,080	266,45
2	E898K000	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 52)	5,13	21,080	108,14

TOTAL	Sub-Subcapítol	01.02.06.02.02				374,59
--------------	-----------------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI
Capítol	10	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PPA00GR2	pa	Partida alçada a justificar per l'estimació econòmica de la gestió de residus de la construcció, en base a l'Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Demolició. (P - 0)	8.967,44	1,000	8.967,44

TOTAL	Capítol	01.02.10				8.967,44
--------------	----------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
Capítol	01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 64)	3,13	382,511	1.197,26
2	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 65)	3,71	237,470	881,01
3	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 66)	1,30	453,100	589,03
4	PPAUPouc	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de pou de registre de clavegueram existent a la zonz del nou accés a planta soterrani, inclou l'enderroc de la part del pou que sobresurt del nivell definitiu i l'adaptació derl pou al nou nivell, inclòs tapa. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per deixar la partida totalment acabada . (P - 88)	300,00	1,000	300,00

TOTAL	Capítol	01.03.01				2.967,30
--------------	----------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 13

Capitol			02	PAVIMENTS		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F921201F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 69)	24,87	100,700	2.504,41
2	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 70)	25,53	44,800	1.143,74
3	F9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 75)	5,77	448,000	2.584,96
4	F9Z44110	kg	Armadura per a lloses de formigó AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 74)	1,33	726,959	966,86
5	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 67)	1,79	586,750	1.050,28
6	F9G27438	m3	Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris (P - 72)	107,53	70,530	7.584,09
7	F9GZ2564	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm (P - 73)	4,88	120,000	585,60
8	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 20)	1,70	1.932,510	3.285,27

TOTAL	Capitol	01.03.02	19.705,21
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
Capitol	03	JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 76)	84,75	41,800	3.542,55
2	FR71121J	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 77)	1,94	418,000	810,92

TOTAL	Capitol	01.03.03	4.353,47
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
Sub-Obra	03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI
Capitol	04	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA00GR3	pa	Partida alçada a justificar per l'estimació econòmica de la gestió de residus de la construcció, en base a l'Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Demolició, Corresponents a l'obra del nou vial d'accés a la planta semisoterrani (P - 0)	8.008,26	1,000	8.008,26

TOTAL	Capitol	01.03.04	8.008,26
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014
------	----	------------------------------------

PRESSUPOST

Data: 19/09/14

Pàg.: 14

Sub-Obra		04	INSTALL·LACIONS		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPAH0003	pa	Partida alçada d'abonament íntegre en concepte d'instal·lació de baixa tensió a planta soterrani, segons desgloss annex (P - 0)	1,000	1.866,99
2	PPAH0004	pa	Partida alçada d'abonament íntegre en concepte d'instal·lació de calefacció de la rampa d'accés al soterrani, segons desgloss annex (P - 0)	1,000	5.269,63
3	PPAH0005	pa	Partida alçada d'abonament íntegre en concepte de trasllat del grup electrògen del soterrani, segons desgloss annex (P - 0)	1,000	2.376,92
TOTAL		Sub-Obra	01.04		9.513,54
Obra		01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014		
Sub-Obra		05	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPA000SS	pa	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut. (P - 0)	1,000	2.651,30
TOTAL		Sub-Obra	01.05		2.651,30

PRESUPUESTO

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO H0003 BAJA TENSIÓN SÓTANO				
D07AA0003.S1	Ud. P.LUZ EMERG.140 Lúm.PVC CORRUGADO Punto luz emergencia de 140 lúm.fluorescente incluyendo aparato autónomo instalado y registro empotrado.	2,00	50,77	101,54
D06J00010	Ud. CAJA DERIV.SUPERF.PVC 100x100 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 100x100 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexiona-da.	4,00	7,22	28,88
D27KA238.S1	Ud UD.PUNTO LUZ SENCILLO LEGRAND PLEXO Ud.Punto luz sencillo realizado en tubo PVC corrugado de D=13/gp. y conductor de cobre unipolar aislados para una tensión nominal de 750 V. y sección 1,5 mm2, incluído, caja registro, caja meca-nismo universal con tornillo, interruptor unipolar LEGRAND PLEXO y marco respectivo, totalmente montado e instalado.	2,00	31,97	63,94
D05M006223.S1	Ud. CABLEADO GENERAL DIVERSO (Ver descomposicion) Cableado diverso según esquemas eléctricos, incluso medio de soportación (bandeja, etc), no propa-gación de la llama, no propagador del incendio y libre de halógenos.	1,00	284,04	284,04
D54564230.S1	Ud. CUADRO SOTANO DE AMPLIACIÓN (ver descomposición)	1,00	477,55	477,55
D28AA325	Ud LUMINARIA DIFUSOR V 2X58W Ud. Luminaria de superficie de 2x58W SYLVANIA con difusor en V con protección IP 20 clase 1, cuerpo en chapa esmaltada en blanco, electrificación con:reactancia, regleta de conexión con toma de tierra, cebadores..etc,incluso lámparas fluorescentes trifósforo(alto rendimiento) sistema de cuel-gue, replanteo, pequeño material y conexionado.	6,00	53,04	318,24
D07EP0202.H1	Ud. PROY.OR. c/H.M.250W Luminaria formada por proyector orientable con lámpara de H.M.de 250 W, incluso equipo, con fusi-bles de protección y balastos instalados en caja de intemperie anexa, cableado, con p.p.de herraje de montaje, incluso instalado y conexionado.	2,00	296,40	592,80
TOTAL CAPÍTULO H0003 BAJA TENSIÓN SÓTANO.....				1.866,99

PRESUPUESTO

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO H0004 CALEFACCIÓN RAMPA ACCESO SÓTANO				
OG1000004	H. Oficial primera Oficial primera	28,00	23,21	649,88
OG1000006	H. Ayudante Ayudante	28,00	18,75	525,00
YU90080I	mI. Cable calefactor paralelo CTCSM250/30 ml. Cable calefactor modelo CTCSM250/30 de 2x2.5 mm2, 30W/m a 230 V con aislamiento de silicona o malla 90%	580,00	5,14	2.981,20
TU098776	Ud. KITS DE MONTAJE	6,00	4,46	26,76
G5678990	m2 PLACA AISLANTEM NODELO ISOLAS THERMIC m2. Placa aislante modelo ISOLAS THERMIC. i p/p de pequeño material totalmente instalda en obra.	52,00	4,33	225,16
F567YU89	Ud. CENTRALITA ETO2-4550 DIGITAL Ud. centralita de regulación de modelo ETO2-4550 DIGITAL, incluso centralita de deshielo, sonda ambiente y sonda de humedad temperatura diferencial 0.3°C.	1,00	550,85	550,85
%0000.003-	65,0 Medios Auxiliares (s/total) Medios auxiliares.3% (s/total)	49,59	3,00	148,77
RAM.002.H1	PA. Aditivo de aumento trans. térmica hormigón	1,00	162,01	162,01
TOTAL CAPÍTULO H0004 CALEFACCIÓN RAMPA ACCESO SÓTANO.....				5.269,63

PRESUPUESTO

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO H0005 TRASLADO GRUPO ELECTRÓGENO SOTANO				
GS0001	PA. DESMONTAJE Y TRASLADO GRUPO Desconexión, recuperación y reinstalación en su nuevo emplazamiento del actual grupo electrógeno de 125 KVA de un peso de 1.860 Kg. Incluye el traslado del cuadro eléctrico de protección y conmutación así como todos los efectos necesarios para la correspondiente manipulación de todos los elementos implicados, incluso adecuación del tubo de escape de humos del motor.	1,00	1.215,10	1.215,10
T05BM0012	MI. Cable PVC RV 0.6/1kV.1x120mm Cu Cable aislamiento PVC RV 0.6/1kV.1x120mm² Cobre.UNE 21123	24,00	13,61	326,64
T05BM0010	MI. Cable PVC RV 0.6/1kV.1x70mm Cu Cable aislamiento PVC RV 0.6/1kV.1x70mm² Cobre.UNE 21123	8,00	9,80	78,40
T05BM0011	MI. Cable PVC RV 0.6/1kV.1x95mm Cu Cable aislamiento PVC RV 0.6/1kV.1x95mm² Cobre.UNE 21123	32,00	10,13	324,16
GS0002	Ud. EMPALME UNIPOLAR TERMORETRÁCTIL Empalme unipolar termoretráctil de sección variable entre 70 y 120 mm.	8,00	20,25	162,00
D06CB0003	MI. BANDEJA REJILLA "L" 200x62 Canalización con bandeja de rejilla con forma de "L" marca PEMSA o similar, de 200 x 62 mm, fabricada con varilla de acero electrosoldado y galvanizado, incluyendo sujeción a techo o pared según normas y p.p.de piezas especiales. Totalmente terminada. Medida la unidad terminada por metro de bandeja	7,00	15,26	106,82
D27RV0010.S1	MI. TUB. Cu RÍGIDO D=13/15 mm. Tubería en cobre rígido UNE 37141-76 de D=13/15 mm., totalmente instalado, i/p.p. de codos, curvas, tes, manguitos, etc.	14,00	11,70	163,80
TOTAL CAPÍTULO H0005 TRASLADO GRUPO ELECTRÓGENO SOTANO.....				2.376,92

RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/09/14

Pàg.:

1

NIVELL 5: SUB-SUBCAPITOL			Import
Sub-Subcapitol	01.02.03.01.01	FONAMENTACIONS EN SUPERFÍCIE	8.374,30
Sub-Subcapitol	01.02.03.01.02	MURS DE CONTENCIÓ	13.645,75
Subcapitol	01.02.03.01	FONAMENTS	22.020,05
Sub-Subcapitol	01.02.03.02.01	SOSTRES I LLOSES	18.376,56
Sub-Subcapitol	01.02.03.02.02	PILARS	562,92
Sub-Subcapitol	01.02.03.02.03	JASSERA-BARANA	948,46
Subcapitol	01.02.03.02	ESTRUCTURA	19.887,94
Sub-Subcapitol	01.02.05.01.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS	753,90
Sub-Subcapitol	01.02.05.01.02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR	558,82
Subcapitol	01.02.05.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS	1.312,72
Sub-Subcapitol	01.02.06.02.02	REVESTIMENTS DE SOSTRES	374,59
Subcapitol	01.02.06.02	REVESTIMENT DE PARAMENTS HORIZONTALS	374,59
			43.595,30

NIVELL 4: SUBCAPITOL			Import
Subcapitol	01.02.02.01	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	4.521,18
Subcapitol	01.02.02.02	EXCAVACIO DE SOTERRANIS	2.497,51
Subcapitol	01.02.02.03	EXCAVACIO DE FONAMENTACIÓ	614,99
Capitol	01.02.02	MOVIMENT DE TERRES	7.633,68
Subcapitol	01.02.03.01	FONAMENTS	22.020,05
Subcapitol	01.02.03.02	ESTRUCTURA	19.887,94
Capitol	01.02.03	SISTEMA ESTRUCTURAL	41.907,99
Subcapitol	01.02.04.01	SOLERES I MURS	6.854,30
Subcapitol	01.02.04.02	COBERTA	22.324,35
Subcapitol	01.02.04.03	FAÇANA	12.269,51
Subcapitol	01.02.04.04	FUSTERIA I SERRALLERIA EXTERIOR	12.031,95
Capitol	01.02.04	SISTEMA D'ENVOLVENT	53.480,11
Subcapitol	01.02.05.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS	1.312,72
Capitol	01.02.05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	1.312,72
Subcapitol	01.02.06.01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS	774,18
Subcapitol	01.02.06.02	REVESTIMENT DE PARAMENTS HORIZONTALS	374,59
Capitol	01.02.06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	1.148,77
			105.483,27

NIVELL 3: CAPITOL			Import
Capitol	01.02.01	ENDERROCS	10.112,80
Capitol	01.02.02	MOVIMENT DE TERRES	7.633,68
Capitol	01.02.03	SISTEMA ESTRUCTURAL	41.907,99
Capitol	01.02.04	SISTEMA D'ENVOLVENT	53.480,11
Capitol	01.02.05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	1.312,72
Capitol	01.02.06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	1.148,77
Capitol	01.02.10	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS	8.967,44
Sub-Obra	01.02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	124.563,51
Capitol	01.03.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	2.967,30
Capitol	01.03.02	PAVIMENTS	19.705,21
Capitol	01.03.03	JARDINERIA	4.353,47
Capitol	01.03.04	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS	8.008,26
Sub-Obra	01.03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI	35.034,24
			159.597,75

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/09/14

Pàg.:

2

NIVELL 2: SUB-OBRA			Import
Sub-Obra	01.02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	124.563,51
Sub-Obra	01.03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI	35.034,24
Sub-Obra	01.04	INSTAL·LACIONS	9.513,54
Sub-Obra	01.05	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT	2.651,30
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	171.762,59
			171.762,59

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	171.762,59
			171.762,59

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/09/14

Pàg.:

1

NIVELL 5: SUB-SUBCAPITOL			%
Sub-Subcapitol	01.02.03.01.01	FONAMENTACIONS EN SUPERFÍCIE	4,88
Sub-Subcapitol	01.02.03.01.02	MURS DE CONTENCIÓ	7,94
Subcapitol	01.02.03.01	FONAMENTS	12,82
Sub-Subcapitol	01.02.03.02.01	SOSTRES I LLOSES	10,70
Sub-Subcapitol	01.02.03.02.02	PILARS	0,33
Sub-Subcapitol	01.02.03.02.03	JASSERA-BARANA	0,55
Subcapitol	01.02.03.02	ESTRUCTURA	11,58
Sub-Subcapitol	01.02.05.01.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS	0,44
Sub-Subcapitol	01.02.05.01.02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR	0,33
Subcapitol	01.02.05.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS	0,76
Sub-Subcapitol	01.02.06.02.02	REVESTIMENTS DE SOSTRES	0,22
Subcapitol	01.02.06.02	REVESTIMENT DE PARAMENTS HORIZONTALS	0,22
			25,38

NIVELL 4: SUBCAPITOL			%
Subcapitol	01.02.02.01	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	2,63
Subcapitol	01.02.02.02	EXCAVACIO DE SOTERRANIS	1,45
Subcapitol	01.02.02.03	EXCAVACIO DE FONAMENTACIÓ	0,36
Capitol	01.02.02	MOVIMENT DE TERRES	4,44
Subcapitol	01.02.03.01	FONAMENTS	12,82
Subcapitol	01.02.03.02	ESTRUCTURA	11,58
Capitol	01.02.03	SISTEMA ESTRUCTURAL	24,40
Subcapitol	01.02.04.01	SOLERES I MURS	3,99
Subcapitol	01.02.04.02	COBERTA	13,00
Subcapitol	01.02.04.03	FAÇANA	7,14
Subcapitol	01.02.04.04	FUSTERIA I SERRALLERIA EXTERIOR	7,00
Capitol	01.02.04	SISTEMA D'ENVOLVENT	31,14
Subcapitol	01.02.05.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS	0,76
Capitol	01.02.05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	0,76
Subcapitol	01.02.06.01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS	0,45
Subcapitol	01.02.06.02	REVESTIMENT DE PARAMENTS HORIZONTALS	0,22
Capitol	01.02.06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	0,67
			61,41

NIVELL 3: CAPITOL			%
Capitol	01.02.01	ENDERROCS	5,89
Capitol	01.02.02	MOVIMENT DE TERRES	4,44
Capitol	01.02.03	SISTEMA ESTRUCTURAL	24,40
Capitol	01.02.04	SISTEMA D'ENVOLVENT	31,14
Capitol	01.02.05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	0,76
Capitol	01.02.06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	0,67
Capitol	01.02.10	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS	5,22
Sub-Obra	01.02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	72,52
Capitol	01.03.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	1,73
Capitol	01.03.02	PAVIMENTS	11,47
Capitol	01.03.03	JARDINERIA	2,53
Capitol	01.03.04	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS	4,66
Sub-Obra	01.03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI	20,40
			92,92

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/09/14

Pàg.:

2

NIVELL 2: SUB-OBRA			%
Sub-Obra	01.02	AMPLIACIÓ PLANTA SOTERRANI	72,52
Sub-Obra	01.03	URBANITZACIÓ VIAL ACCÉS P. SOTERRANI	20,40
Sub-Obra	01.04	INSTAL·LACIONS	5,54
Sub-Obra	01.05	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT	1,54
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	100,00
			100,00

NIVELL 1: OBRA			%
Obra	01	Pressupost 363.03.14 SEPARATA 2014	100,00
			100,00

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ	171.762,59
13 % Despeses generals SOBRE 171.762,59.....	22.329,14
6 % Benefici industrial SOBRE 171.762,59.....	10.305,76
Subtotal	204.397,49
21 % IVA SOBRE 204.397,49.....	42.923,47
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 247.320,96

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(DOS-CENTS QUARANTA-SET MIL TRES-CENTS VINT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

lleida 18 de setembre de 2014

Joaquim Solé Mir, arquitecte